ヘニックス株式会社                                 2020 年 11 月
本 社；TEL：072-827-9510  FAX：072-827-9445  https://www.henix.co.jp

お客様各位 殿
  ヘニックス株式会社

   営業部

瞬時積算メータ 製造中止のご案内

拝啓 時下 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、主要部品の中止により、パルス瞬時積算メータ MP55 シリーズおよびアナログ瞬時積算メータ

ME55 シリーズを製造中止とさせていただきます。

後継機種は各々、MP36 シリーズ、ME36 シリーズとなります。

なお、従来機種と遜色なくご使用いただけるようパネルカットを含む外形寸法の変更はございません。

敬具

－記－

該 当 製 品：製造中止：MP55 シリーズ（パルス瞬時積算メータ）

後継機種：MP36 シリーズ（パルス瞬時積算メータ）

製造中止：ME55 シリーズ（アナログ瞬時積算メータ）

後継機種：ME36 シリーズ（アナログ瞬時積算メータ）

中 止 時 期：2021 年 4 月（部材状況により前後する可能性がございます。）

仕 様 詳 細：カタログ及び、取扱説明書をご参照下さい。

詳細は当社営業部までお問い合わせください。

以上